ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствлцийЁ

йышДну

ЧУВАШСКАЯ РЕСIIУБЛИКА
шЕtчгуршr.шrскr,пi рдйон

АДМИНИСТРАIЦ,IЯ
шЕмурrUинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

наградить

2017 r. ]ъ << р/ >> /6 2017 l Nч-1(5Р

Шймёршё ялё

О награждении Почетной грамотой
администрации Шемуршинского района

село Шемурша

Администрация Шемуршинского района постановляет:
за достигнутые трудовые успехи и в связи с Годом экологии в России

Почетной граrrлотой администрации Шемуршинского района:
-Ревунову Оксану Петровну, ведущего специчrлиста по туризму Федерального

государственного бюджетного r{реждения <<национальньй парк <чавяrrr вармане);

работников бюджетного rIреждения Чуватlтской Республ"*", пШ"rуршинское
лесничесТво> МиниСтерства природньD( ресурсов и экологии Чувашской Республики:

-Ванюшина Вячеслава Михайловича, начЕ}льника участка {IТемуршинского
rrасткового лесничества;

-Егорова Валерия Петровича, лесника Трехбалтаевского уrасткового лесничёства;
-Чегаева Вячеслава Валерьевича, инженера по лесопользованиюir-- r

Глава администрации
Шемуршинского

Р.Е.,Щенисов